(2025) SE ORDENA LA PUBLICACIÓN DEL PRESENTE EDICTO, EN UN 
PERIÓDICO DE CIRCULACIÓN NACIONAL Y EN UNA RADIODIFUSORA 
DE ESCUCHA LOCAL Y SU FIJACIÓN EN LA SECRETARIA DE ESTA 
NOTARIA, EN UN LUGAR VISIBLE, POR EL TERMINO DE DIEZ (10) 
DÍAS HÁBILES, DE ACUERDO AL NUMERAL 2°, DEL ARTÍCULO 3°, DEL 
DECRETO NOVECIENTOS DOS (902), DE MIL NOVECIENTOS OCHENTA 
Y OCHO (1988), EN CONCORDANCIA CON EL ARTÍCULO 490 DEL 
CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y DEMÁS NORMAS APLICABLES 
A ESTE TRÁMITE NOTARIAL. EN MACHETA (CUNDINAMARCA), A LOS 
TREINTA (30) DIAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO